Guaine termorestringenti, 3.1

Tipo HST, poliolefina (PO-X), autoestinguente

Codice articolo:

Imballo:

.\

E204071

VAR
:

RoHS || PEx

HST390TR

1

CARATTERISTICHE TECNICHE

Rapporto di restringimento:

SCHOCH

Lunghezza (m):
Diametro (mm):
Diametro max. (mm):
Diametro iniziale (mm):

Resistenza di isolamento (Q m):

Temperatura di restringimento (°C):

Temperatura di esercizio (°C):
Temperature min. (°C):
Colore:

Standard antincendio UL224:
Imballaggio:

Produttore:

31

30

39.0

13.0

39

600V - UL 224
+100

-55 - +125
+70
Transparente
VW1 - UL 224
In bobina
WKK GmbH
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